SE RN (R o Eoa i 1

ndetec ~ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA N
-Usr. Abril Gor;ié!ez . , .‘ . CHI HUAHUA ' : ) hora de lmpgsi‘_gr): 011121‘:3 p.m.
Rem miFaiza - Poliza: C13871 Del 30/10/2024 “igna] 1

Concepto: UF 4600 PAGO BOL AVION PARA VERONICA QUINTANA A CDMX 21-22 NOV ASISTE A REUNION CONSEJO NACIONAL
DIR. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folic Pago: 8085 '

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN ':VIAJES SADECV ‘ Falio / Cheque :
‘ : S g : SPEI990142
No  Cuentn : * Descripeién de la cuenta -y ., Cargo Abono Concepto del movimiento
: 1 : i P d
¥ 2 : ' : ' -
0001 8270-1489U-LIACI12-4-4600- : Pasai{l:s at¢reos G. Comiente < . 86,537.76 : i FF: 14890, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37011y ’ LT # cq ¥ 8 r ‘ ) ! CONSULT. EN VIAJES SADECV, Foli Pago- 9085
0002 §270-1489U-UACH24-4600- Pasajes advdos G. Coimiente + . | . - §1.391.24 ! FF: 489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1° S T : . d ! ) | CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago. 9085
. . 1 . 1 2
0003  B260-1489U-UACH24-4600- - Pasajes aéreos G. Comriente - o $6,537.76 FEF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 Y ¥ ; i 3 e ' CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folig Pago: 9085
0004 8260-1489U-UACH24-4600- Pasajes atreos G. Comiente . '$1,301.24 FF.1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1, Ty : o ' 5y : . S CONSULT. EN VIAJES SADECV. Folio Pago. 5085
0005 2112-1-000197 ] ‘ ABC TURISMO ESPECTACULAR - $7,929.00 ? FF- 14390, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
- ! b ‘ ' 3 o CONSULT. EN VIAJES SADECY, Falip Pago- 5085
0006 1112-02-0002-006 -+ ) BANCOMER CTA. 0122309491 FAC. : $7,929.00 FF 14890, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folir: Pago- 6035

i i L

Sumns fgunles => 15,858.00 15,858.00 “
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OPERADD

2024
CON RﬁCURSOS PROPIOS

Elaboré: Abril Gonzalez
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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL, AVION VERONICA QUINTANA (CDMX), 21-22 NOV, FACTS. 27048. ASISTE A REUNION DEL CONSEJON

Fecha de Rev, 09/08/2004 No.Rev.l

192309494

$7,929.00 MN.

FOR 7.5 Tes 01

OPERADC

2024
CON RECURSES PROPIDS

Transferencia TCA
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o @ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Va &%7
RS SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE ¢ ,'
NOMBRE: AREAJUA.: 7/
MM, VERONICA GISELL QUINTANA CANALES | SEC. DE EXTENSION ¥ DIEUSION CULTURAL
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
21 DE NOVIEMBRE DE 2024 22 DE NOVIEMBRE DE 2024 ASISTIR A LA REUNION DEL CONSEJO NACIONAL DIRECTIVO DE ANFECA
Fecha de elaboracion: 26 BE SEPTIEMBRE 2024
Puesto: JEFA DE UNIDAD DE VINCULAGION No. Empleado:
Transporte: Temestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X
. NOm. noches de hotel 1
Destino: CIUDAD DE NMEXICO Escalas:
NGmero de acompafiantes
Salida: Fecha; 21-nov-24 Hora: TARDE Duracion de la comisién
Regreso: Fecha: 22-nov-24 Hora: NOCHE . No. de dias: 2
Cuenta de transferencia Banco BBVA BANCOMER
Clabe Interbancaria i Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

ASISTIR A LA REUNION DEL CONSEJO NACIONAL DIRECTIVO DE ANFECA EN EL INSTITUTO POLITECNICO NACIONAL GAMPUS TEPEPAN

= - s Lk
T : s Prehig
SE SOLICITA COMPRA DE VUELOS: B T
INTINERARIO SUGERIDO EN AEROMEXICO: S g i; 5
1DA:16:26-18:45 ¢ u - ey :
REGRESO: 18:00-20:29 A O “12 J-,{)-‘f’qM
TR o i R

1 Y , 7N )

Al UTODRIZACION

- F DIRECTOR, C OF\A{NA OR O JEFE AREA
= DO ECRET.T&(OATH‘;{STRATNO COORDN! im AREA DIRI Tovmsmr 0 RECTOR UACH
a Iy,

MM, VERGNICA GISELL QUINTANA C. MR, VICTOR{A HERRERAETO DRAY cmsrmn‘p.ﬁ RERA RAMOS LAE. ALBERTELE. ESPD DICKENS M., Lu:k‘mmac&‘ws

RECIED DE GASTOS COMPROBARIO DESCUENTO VIA NOJINAS

Recibi de [a UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CAITIDAD DE : L 5 \i‘ijﬁ .00
Con letra: (Son cinco mil setecl kE

Por concepto de gastos a comprobangn comisidn conferida y solicitada en el presgite formato, me comprometo a comprabar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes § dias habiles al regreso def viaje y en caso de tener remanente

reintegrario a la Unlversidad por medio de la Cajas Unicas,

Debo y Pagaré: De no comprebar los gastos de la comlsion conferida dentro de los sigulentes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Autonoma de Chihuahua realice el descuento por ndmina de la cantidad de S 5.715.00
conforme a la legislaeion aplicable.

Chihuahua, Chih. a 25 de 9 de 2024 @
Namero empleado: — Etrma:

Nomhbre: CRISTINA CAERERA RAMOS Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 NO. de Revislén: 1 Fecha de Revisién: 23/03/2023

UHNIVERSIDAD AUTORGMA DE CHIHUSHUZ
OPERADD  RECIBIDE (00 L3I0
o 14 0CT 2024

CON RECURSOS PROPIOS DIRECCION ADRENISTRATIVA
Maria Luisa Ontiveros




‘abcoviaja.com

croQmos oxporiencias
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4 (DATOSIDEL CHENTE 2R
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

ESCORZ2A 900 CHIHUARUA CENTRO CHIHUAHUA CHIMUAHLUL
R.F.C. UAC 681018EG1

C.P. 31000 TEL.: 6144391502

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos -

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES 5.A. DEC.V.

4FE 27048

Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-10-16 09:05:07
Chihuahua, Chih, C.P, 31215 Cllente:

Tel: (614) 432 2800 ) 174000

RFC: ATEQ41004IH7 Vendedor: NI
www.felguereschihuahua.com T.C.: $19.62

Fecha timbre: 2024-10-16 09:05:14
Tipo comprobante: I Ingreso
DIGNBX
01 - No aplica

Clave confirmacion:
Exportacion:

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Moral
Folio Fiscal; 07AGDAES-§BD0-11EF-86D6-E39EFB403C82

ANT, NOMERE CONCEPTO l UNIDAD | CLAVE No. BOLETD| PROV, | TARIFA | T.U.A. | I.V.A. | TOTAL
1.00 QUINTANA CUUMEXICLUU SERVICIO BOLNAL 3488734780 AM 5.268.00  1,392.00 843.00 7.508.
CANALES/VERCNICA E48 Unidad 78111500 Objalo Impuesta: 02
GISELL de serviclo Impuesta:002 WA Base:5268,75 Tpofactor: Tasa TasaOCuota: @,
1.00 QUINTANA CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXs 367.24 0.00 58.76 428
CANALES/VERONICA E48 Unidad 90121600 Cbjeto Impuesto: 02
GISELL de servicio Impuesto: 002 VA Base:367.25  Tipofaclor: Tasa TasaOCuota: 0.

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

( SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE PESOS 00/100 M.N.)

Vendedor: CLAUDIA ARELLANES
C.C. Clave:  -302830/CV-FELG
Solicito: ERIKA/CLAUDIA

0.C.:

Moneda: MXN Peso Mexicano

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago:
93 POR DEFINIR

TOTAL IVA:
16.00

$901,76

$7.929.00

TOTAL SERVICIOS: 5,635.24
TOTAL LVA: 901.76
TOTAL T.U.A.: 1,392,00

TOTAL OTROS IMR.: 0.00

TOTAL: $ 7,929.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

111.1}074¢D3E8-88D0-11EF-86D6-E39EFEA03C82 | 2024~10~16T09:05: 142 |EME000602QRY | T JalqqLOmIimzsr IKATKExILnLaKgFvEpwzBTgLdTra
1PriAhHTZppPhb+0L3rXgFQBOCHKTIXK IXS1 £X5qJESMDHNHhSOh3xh THHbE6 £2g4 IdKeBEGDHRUBl exG7 st +Acl0khoc/LETIL62dNNg JYegBe+dpkP Jdc
nl4bZx8DguzaZxoki6dluSKeAItDNMMIGSHVKTLSppFyYPkolGVNwy J6eYLieginGCd gdopaM3s03hkaqB2DUV2SSEEVG § §6A3P4 fReOqUih2FyNEZKT JbdeF

110+JC/ TxufyHxH2 sY2E2ws S Yrx+2K eyl 10Yv2aVhyXuSeK+1¥+FJ04850=2] 00001000000700047508 | |

Sello Digital dei CFDI:

tjalqqLDmIRmzsr IRAIKAXGLNLGKGEVEPWZATgE4 TragPr iAhHT2ppPb+0LIrXgFQBOCHKT 3xK jX51 £%5q JESMDHWHh50h3xhTWhbBS£ 294 IdKeBEGLMEUBL
:%G755t +ActOKhoc/tBTILNG2dRRg I ¥egDe+dpkP J4cmlab2xAbguCzaZrak06¢1uSKCAJLONRYIGIVRT 1 SppFy YRkoLGVNWY j6eY LtqinGC4gdopaMisO3h
taqB2DUY255EEVG Y J6A3PA fRcOqUIh2FyNE 2K TIb et HE0+JC/ Truf yHXH28YZE2ws 5 Yrx+ 2K Jey ) LUYv2avhyXuScKeLlY+FJ0485Qan

Sello Digital del SAT:

51 06SdgrvLmI 912 Y ngHREDY uSLrunyvWEDAPBKEE £ 1dYud L2zZUROGvIZbVAHLveVe Jewz IN/ tysvEQk Ja5 L JEULvUMgGaREQXR+BI6a0yCnGR4Z2ZRVLUOV
:142DK81¥k0SzWK/mRH  LewTBLodao WP /msdyDI4ghLoKJgBYXt 0ot g JUuKDhz 30 mbRIALMUuKaNy +X iy I £51 30DBrXPGL 4CnwpUCE 1ywHQX1oP WAy Wh3
237!..f10/lngozBEPZPyU'?BNlhKlSRlVSjTOqudeJTAkaDZrRekAGlYERmFEOkaQOBJEIbZZQGuCBQGlSjPanmVClVJdszZuQ=-

Por este pagaréd me (nos) cblige {amovs) a pagar solidariamente a [a orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
en costa plaza el dia

{ SEETE MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE PESOS 00/100 M.N.)
51 este pagaré no ¢s cublerto a su vencimiento quedo{amos) obligade (s) a pagar Interases moratorios dal 5%

CONSULTORES EN VIAJES 5.A.
§ 7,929.00

DE GV,

mensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por Ja Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
tn caso de cheques devueltes, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley Genaral de Titulos

¥ Operaclones da Grédito, mas el I.V.A. y los cargos genarados por el mismo.

puede realizar sus transferenclas aelectednicas a la sigulente cuentas clabat

Sanameax: 002150010875743340
8bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin oxcepcién alguna los camblos y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su Ol

factura, REVISE SUS DATOS.

23/10/2024
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No. de Serie del CSD del Emisor; 06001000000710185919 Numero de Serie del CSD de! SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEOQDOE02QRS

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

e comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHMHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFGC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacién de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

208881

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEO041004iH7

17/10/2024
$7,929.00

27048
07ACD3E8-8BD0-11EF-86D6-E38EFB403C82
Por definir

ATE041004IH7

OPERADO

1k
CON RECURSES PROPIOS
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DEPTO: Direccidn
OFICIO: DIR/458/10(2024
ASUNTO: El que se indica

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih., a 02 de octubre de 2024.

M.D. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS

RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE.

Por este conducto me permito solicitar a Usted autorizacién para asistir a la REUNION DEL
CONSEJO NACIONAL DIRECTIVO DE ANFECA 2024, misma que serealizara el dfa-22-de noviembre
de 2024 en las instalaciones del Instituto Politécnico Nacional Campus Tepepan, ubicado en

Periférico Sur 4863, Col. Amoliacién Tepepan, C.P. 16020 Xochimilco, Cludad de México.
Cabe sefialar que la M.M. Verdnica Gisell Quintana Canales, asistira al evento con una servidora,

Sin otro particular por el momento, aprovecho para enviarle un cordial saludo.

Atentamente,

&a, /Jr(éW‘{'O é%otmo FD/J

“LUCHAR PARA LOGRAR} LOGRAR PAR

DRA. CRISTINA :
Directora Di r

CCR/atg UNIVERSIDAD AUTOROMA DE CHIHUARUZ

RECIE &
20 14007 0

&
FAGULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION DIRE{;CiGN %%iN?ST‘ TIVA '
Campus Universitario # 2 Maria LuisaOntiveros & bl & @E‘%
Circuito Universitario No. 1 C.P. 31128 — @‘};
Teléfonos: 52614} 442,0000 % 2025 g}ﬁ,
52{614) 442.0030 _

Chihuahus, Chih., MEXICO

vananay fam niank v

3

ke &n
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G X C V. QUINTANA, VIAIE A CDMX A REUNION DEL CONSEIQ NACIONAL DIRECTIVO

ANFECA,
1489U-4601-37501
117-22386
CONCEPTO 21-nov 22-nov
ALIMENTOS 2 POR PERSONA 3 POR PERSONA
1 HABITACION
A SENCILLA )
TAXIS $890 DIARIOS $890 DIARIOS

EQU:SJTO"?’PARA COMRROBACIONIDE VIBTICOSE W W
e MPORT, N’TEszﬁ {:

B et PR

‘.sl. W AR

CONCEPTO 21-nov 22-nov TOTAL %
ALIMENTOS 3 360,00 | $ 1,290,00 2,150,00 A
HOSPEDAIE $ 1,785.00 | $ . 1,785.00
TAXIS $ 890.00 | $ 89000 1,780.00 (SEHEEy
TOTALES $ 3,535.00 | § 2,180.00 5,715.00

u;.i

TODOS LOS VIATICOS SON GASTOS POR COMPROBAR, POR LO TANTO DEBERA ENTREGAR FACTURAS A
MAS TARDAR CINCO DIAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DEL REGRESO DE SU VIAJE.

TODAS SUS FACTURAS DEBEN DE TRAER SU RESPECTIVO TICKET SI NO LE ENTREGAN EL TICKET
FAVOR DE TOMARLE UNA FOTO Y ENTREGA IMPRESION DE LA MISMA,

ENICASG DE-QUE EL PROVEEDORIENGAREGIVEN SINPLIFIGA
QUE LA FAGTURA TRAIGA LA RETENCION DEL 1.25% DESR c
[PERSONA MORAL

e

?«j?:‘e

.'n

ON

s

4].l
grig. vt
DIEN =

EN SUS VIATICOS NO SE ACEPTA COMIDA CHATARRA {EJEMPLO: GHICLES, BOTANAS, CHOCOLATES,
DULCES) NI BEBIDAS ALCOHOLICAS O ENERGIZANTES, MEDICAMENTOS, NI CIGARROS.

Eibalieiy RAT I

e DATOS PARA‘FACTURA CION.

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ( CHiHUAHUA
CALLE ESCORZA No 900

COL. CENTRO

TEL. 614 439-15-00

RFC: UAC-681018-EG1

USO GFDL:
FORMA DE PAGO :

R L
EEA T h‘.“

01 EFECTIVO

4 CHECARLEN L&FACTURA
G 03 GASTOS "EN GENERAL

28 TARJETA DE DEBITO

METODO DE PAGO PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

REGIMEN FISCAL: 603 LEY DE PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

“
E A PR

e S COM

*FIRMAR TODAS LAS FACTURAS
* IMPRIMIR VALIDACION FISCAL DE CADA FACTURA Y ANEXAR
{EN LA PAGINA VALIDACION SAT PRIMERA OPCION)

VMERGBACION: -

R

LIRY Ty

e

OPERADO

2024
GON REGURSGS PROPIOS

Verénice-GlssetCiintana Canales




Asaleeion Necionel g Fautades y Escuelas de Cortadurlay Adrivisractn

Consejo Nacional Directivo de [a ANFECA

Por este medio me permito hacerle una cordial invitacién a la reunion del Consejo
Nacional Directivo de ANFECA, que tendr4 verificativo el 22 de noviembre de 2024
en las instalaciones del Instituto Politécnico Nacional Campus Tepepan.

Ubicado en Periférico Sur 4863, Col. Ampliacién Tepepan, C.P. 16020 Xochimilco,
Ciudad de México.

Favor de confirmar su asistencia con la M.F. Judith Marina Fomperosa Meza directora
de la Escuela Superior de Comercio y Adminsitracién-Tepapan al siguiente niimero
telefnico 55 56242000 ext. 75500, 73502.

Enviaremos la informacién del hotel sede, sus costos y direccion.

Sin otro particular, le reitero la sequridad de mi més alta y distinguida consideracién.

Atentamente
Ciudad Universitaria, CDMX,, 20 de septiembre de 2024

OPERADO

L.C. JOSE LINO RODRIGUEZ SANCHEZ 2024
SECRETARIO GENERAL 0N RECYRSTS PROPICS

FACULTAD DE GONTADURIA ¥ ADMINISTR ACION
“Clreuito Extexlor sf, Clitfad Universitaria, Coyoauin 04510, Cinded do ¥iéxica
TelEiorion: 55 361K TON0-558484 1010
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' i21 NOV 2024 » 22 NOV 2024 DESTINO MEXICO CITY, MEXICO

PREPARADO PARA

CABRERA RAMOS/CRISTINA
QUINTANA CANALES/VERONICA
GISELL

CODIGO DE RESERVACION WICANG
AIRLINE RESERVATION CODE  1JGNBX (AM)

=

FELGUERES

A S ey it

400 R 12k

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V,

614 4322800
CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA,COM

W PARTIDA: JUEVES 21 NOV por faver verifique el horario de vuelo antes de la

salida

AEROMEXICO ' CUU , MEX e
AN 0147 ' CHIHUAHUA, MEXICO ~ MEXICOCITY,MEXICO = V'O

_ X e o s MIB]ES TPA
Duracidn: * Saleala(s): Llega a la(s): ' —
2horas 19minutas C A . ¢ Lomidas;

' 4:26pm 6:45pm Bafadn
Cabina: ; ; ' . Est. emission:

- : Terminal: Terminal:

TunsE ! No disponible TERMINAL 2  AUEn kiege
Estado: i
Confirmado ;

Equipaje facturado: Adulto, Informacién no disponible - Adulto, Informacién no

disponihle
Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg - Adulto, 1x15kq

Nombre del pasajero:
» CABRERA RAMOS/CRISTINA
» QUINTANA CANALES/VERONICA GISELL

‘Asientos:
20D
20F

‘Recibo(s) de boleto(s) glectrénico(s):

1393488734779
1393488734780

% PARTIDA: VIERNES 22 NOV ror favor verifique el horario de vuelo antes de la
salida

AEROMEXICO : MEX » CUU Q"?‘?"’
AM 0146 - MEXICO CITY,MEXICO  CHIHUAHUA, MEXICO V"

) bee - i Millaje; 774
Duracidn: | Sale a la(s): Llega a la(s): ] Comid
2horas 29minutos - . omidas:

© 6:.00pm 8:29pm | Refresco
Cabina: i . . . Est. emission:

: ' Terminal; Terminal; t
Turista J TERMINAL 2 No disponible | 108,55 kg CO2
Estado: ;

Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, Informacién no disponible - Adulto, Informacién no

disponible
Equipaje de cabina: Adulte, 1x15kg - Adulto, 1x15kg

Nombre del pasajero;
» CABRERA RAMOS/CRISTINA
» QUINTANA CANALES/VERONICA GISELL

Asientos:
21F
21D

~ OPERADO

GON RECURSOS PROPIOS

:Rectbo(s) de boleto(s) electronico(s):

1393488734779
1393488734780

OOTROS: SABADO 25 ENE
OTROS . Cuu

Estado:

: CHIHUAHUA, MEXICO



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fesha v | 21/ocl/2034
CHIHUAHUA hora de lmpLesiéﬁ 02:%3; p.m.

Usr: Victorla Palomec - dgina 1
Rep: miPoliza Pdliza: P23710 Del 16/10/2024
Concepto: UF 4600 PAGO BOL AVION PARA VERONICA QUINTANA A CDMX 21-22 NOV ASISTE A REUNION CONSEJO NAGIONAL
DIR. GD Compra : 23103 Factura: 3C82, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECY

No  Cuentn Deseripeidn de la cuentn Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $6,537.76 FF:1489U, GD Compra : 23103 Factura: 3C82, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES
SADECY
0002  8250-1480U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $1.391.24 FF-1489U, GD Compra ; 23103 Factura: 3C82, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0003 8240-1489U-UACH24-1600- Pasajes aéreos G. Comiente $6,537.76 FF:1489U, GD Compra . 23103 Factara: 3C82, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0004 8240-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Coiriente $1,391.24 FF:1489U, GD Compra : 23103 Faetura; 3C82, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0005 5137-37101 Pasajes adreos 57.929.00 FF:1489U, GD Compra : 23103 Factum: 3C82, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR §7.629.00 FF:1485U, GD Compra . 23103 Factura: 3CB2, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
Sumas iguales => 15,858.00 15,858,00

OPERADL
a2k
COM REGURSDS PROFIOS

Elaboré: Victoria Palomec



Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1733

“““““ Wﬁ ‘p; G DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
i JﬁL 3110112024
: )
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA ]
DECV -
CERRADA DE BARROCA 6110 "
HACIENDAS | imrmmmmamaamaeed
CHIHUAHUA ' '
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 801 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONC: 4396526
nformacién Financiera , MONEDA NACIONAL
R e e R e e e T o e e e Rty
Saldo Promedio 384 74738 Saldo de Liguidacion Inicial 67, 909 79
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacién Inicial 67,900.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Deposifos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros { Cargos (-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (4) ‘ 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
ISR Retemdo () 0.00 Saldo de Operacién Final 260,362.73
S B T ooy | Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados ] 96.00
Manejo de Cuenta ooo| ~ QOfros _roductos incluidos en el estado de cuenta Inv:arsiones_ _
Anualidad 0.00 i
Operaclones _ 36 0.00
Cargos Objetados ; 0 0.00 NIA NIA
Abonos Objetados 0 0.00

CON RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIG COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
MENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 63909
MI/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref, 60910

Gt e vmem  pmmn ey e v Ve b Gvew  vey W e g Ry ey el bwwd bewd emt el Bew el emf bt Pt WSS G WARS Wme M Sy e g ey R

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha side modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar Ia inflacion estimada

IBYA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANGIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de |3 Reforrma 510. Col. Judrez. Alealdla Cuauhtémoe. C.P. 08600, Cludad de Méxlco. México R.F.C. BBAB30831LJ2



* Comprobante Pago Mismo Banco https:/fwww.bbvanetcash.mx/SMXBDNTS85/mexiconetpibee_v7/se...

s ¥
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Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de constlta 301072024 10:50:55 AM Contrato 00025453
; UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIMUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacic’m autorizada

T z ‘.,:.‘\1 p5e : T
e

Datos del firmante

Usuario: MARIVEL Poder: 100%

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Mismo Banco

Descripeion: CR12593 Importe de la operacidn: 7,929.00 MXP
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: g:mﬁiﬁlgsu AUTONiNA.BE Titular de la cuenta: %E%%SEIE?)“IQCE)SESE EI?;.}J\ECSUSL:R
Fecha de creacién:  30/10/2024 Fecha de aplicacion:  30/10/2024
Hora: 10:50:53
Instrumento de seguridad: ASD 6551967618 Motivo de pago: CR12593 F-27048
.D.atosv de_;:-o;\.férn_*la.c-ié-n cie Ié-traﬁsfefenéiaA 7 | . o -
Folio de firma: 0010990135 Folio tinico:  1323202410301050530010980142
Estadb operacion
Porcentaje firmado:  100% Estado: Operado
Detalle de firﬁ:as o | . - 7
Ageitn Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO MARIVEL —% 30M 012024
FIRMé o MA-RIVEL | - '-IDD % o 7 30;1 0/2024 o -
BBVA Méxlco, S.A., Institucidn de Banca Mdltiple, Grupo Financierc BBVA México vaww.bbvanetcash.mx

OPERADO
- 7024

@ON RECURSOS PROPIOS



